
P R O G R A M 

06/2024 zasedání Zastupitelstva obce Sedlec 
 

Starosta obce svolává zasedání Zastupitelstva obce Sedlec na den 28. 11. 2024 v 17:30 hodin v 

jednací místnosti OÚ Sedlec (Sedlec 60, 250 65 Sedlec). 

 

 

  

Program: 

 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

 

 

2) Schválení zápisu z posledního zastupitelstva obce. 

 

 

3) Schválení programu. 

 

 

4) Projednání přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje, ze Středočeského Fondu obnovy 

venkova, z Programu 2021 – 2024 pro poskytování dotací na rozvoj obcí do 2000 obyvatel 

a dále projednání uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí Sedlec a 

Středočeským krajem na akci: „Malé multifunkční nákladní vozidlo“, tematické zadání: 

„VEI – Veřejná infrastruktura“, oblast podpory: „Technická infrastruktura“. 

 

 

5) Projednání rozpočtového opatření č. 04/2024. 

 

6) Projednání ukončení nájemního vztahu založeného Smlouvou o nájmu prostor sloužících 

k podnikání ze dne 30. dubna 2024, uzavřenou mezi obcí Sedlec a společností 

ESA gastro s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 21088454, 

jejímž předmětem je pronájem prostor sloužících k podnikání, nacházejících se v objektu 

občanského vybavení (prodejny se smíšeným zbožím a bistrem), na adrese Sedlec 67, 

250 65 Sedlec. 

 

 

7) Vydání Obecně závazné vyhlášky obce Sedlec č. 2/2024 kterou se vydává požární řád obce. 

 

 

8) Projednání schválení a vypsání záměru prodeje nemovitého majetku obce: pozemku parcelní 

číslo st. 26/2, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměre 29 m2 v katastrálním 

území Sedlec u Líbeznic [746673] a obci Sedlec [598283]. 



 

 

9) Projednání schválení a vypsání záměru prodeje nemovitého majetku obce: pozemku parcelní 

číslo 218/25, ostatní plocha, jiná plocha, o výměre 19 m2 v katastrálním území Sedlec u 

Líbeznic [746673] a obci Sedlec [598283], vymezeného Geometrickým plánem č. 473-

22/2024, ověřeným úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Danielem Sukem 

dne 2. září 2024. 

 

10) Projednání schválení a vypsání záměru prodeje nemovitého majetku obce: díl „b“ o výměře 

11 m2, který se odděluje z pozemku p. č. 218/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, dále díl 

„c“ o výměře 0,29 m2, který se odděluje z pozemku p. č. 221/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a díl „d“ o výměře 0,38 m2, který se odděluje z pozemku p. č. 220, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, to vše v katastrálním území Sedlec u Líbeznic [746673] a obci 

Sedlec [598283], vymezeno Geometrickým plánem č. 470-16/2024, ověřeným úředně 

oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Danielem Sukem dne 30. července 2024. 

 

11) Diskuse a závěr. 

 

 

Pro jednání ukládám zastupitelům přípravu těchto materiálů: 

 

- Mgr. Luboš Kuklík ……………………………… dle bodu 4), 5), 6), 7), 8), 9) a 10). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval dne:    20. 11. 2024                

 

 

                 Mgr. Luboš Kuklík 

                              starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:     20. 11. 2024 

 

Sejmuto dne:        29. 11. 2024  


